[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	22.10.2008  № 313-р

	11-я  сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О делегировании представителя Молодёжного Парламента при Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Молодёжного парламента Камчатского края

На основании решения Президиума Законодательного Собрания Камчатского края от 30.09.2008 № 1542 «О формировании Молодёжного парламента  Камчатского края», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
делегировать в состав Молодёжного парламента Камчатского края представителя Молодёжного Парламента при Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа Матвиенко Евгения Викторовича.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю.Данкулинец